

UTF Gherla - Diverse materiale 3

I.D.: 100300421

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 500,24 RON - 500,24 RON

Descriere: 1 DISC MOTOCOASA BUC 1 24.37 24.37 4.63 2 DOP AL 1/2 BUC 2 3.36 6.72 1.28 3 REZERVOR WC SFERA PE VAS WC BUC 1 138.66 138.66 26.34 4 GARNITURA MECANISM WC BUC 2 4.20 8.40 1.60 5 PANZA BOMFAIER BUC 2 1.68 3.36 0.64 6 GARNITURA TEAVA REZ WC BUC 2 3.36 6.72 1.28 7 RACORD WC EVACUARE BUC 1 19.33 19.33 3.67 8 COT CUP 18-90 II BUC 10 2.10 21.01 3.99 9 MUFA CUP 18 BUC 2 1.64 3.28 0.62 10 PASLA BUC 2 1.26 2.52 0.48 11 TEAVA CUP 18 BUC 9 18.91 170.17 32.33 12 IZOLATIE TEVI BUC 2 4.20 8.40 1.60 13 CABLU TV TRIPLUECRANAT M 4.35 2.10 9.14 1.74 14 MYYM 3X2.5 ML 5 5.04 25.21 4.79 15 BLOC 6 PRIZE BUC 1 37.82 37.82 7.18 16 STECHER CP GWS BUC 1 7.56 7.56 1.44 17 MUFA TV METALICA BUC 1 2.52 2.52 0.48 18 SET FIXARE WC BUC 1 3.36 3.36 0.64 19 HOLSURUB 4.5X20 BUC 10 0.17 1.68 0.32
